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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61519049A

2. Data e Regjistrimit 19/03/2026
3. Emri i Subjektit VALITURA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Barrikadave, Nr. 125, Z.K. 8360, Nr. 
Pasurie 6/387, Vol. 33, Faqe 198, Tiranë 1012

20.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Konsulencë për Rrjete: Duke përfshirë, por pa u 
kufizuar në: projektimin, inxhinierimin, instalimin, 
përmirësimin, diagnostikimin dhe mirëmbajtjen e rrjeteve 
celulare, satelitore, me kabllo, pa kabllo dhe me fibër optike. 
Gjithashtu çdo shërbim tjetër që lidhet me rrjetet dhe që 
mund të lindë nga zhvillimet e ardhshme të teknologjisë. •

Inxhinieri e Sigurisë Kibernetike: Ofrimi për shitje i 
projektimit, inxhinierimit, instalimit, përmirësimit, 
diagnostikimit dhe mirëmbajtjes së pajisjeve (hardware), 
programeve (software) dhe shërbimeve të sigurisë 
kibernetike. • Shërbime të Testimit të Penetrimit: Përdorimi 
i pajisjeve dhe programeve të sigurisë kibernetike për të 
tentuar depërtimin në rrjetin e një klienti, me lejen e tij, me 
qëllim përmirësimin e nivelit të sigurisë së tij. Pas 
përpjekjes, klienti do të marrë një raport mbi suksesin ose 
dështimin e përpjekjeve dhe çdo rekomandim për mënyrën 
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se si të korrigjojë ose përmirësojë nivelin e sigurisë. •
Konsulencë për Qeverisje dhe Përputhshmëri: 

Ndihma për klientët që të bëhen në përputhje me të gjitha 
rregulloret qeveritare dhe/ose të palëve të treta, në lidhje me 
Teknologjinë e Informacionit (IT) dhe sigurinë kibernetike. 
Këto përfshijnë, por nuk kufizohen në: NIST, ISO/IEC, 
SOC, CIS, PCI-DSS, GDPR, HIPAA, CMMC, COBIT dhe 
shumë të tjera. • Shërbime të Menaxhuara: Duke 
përfshirë, por pa u kufizuar në ofrimin për klientët të 
shërbimeve të menaxhuara të IT dhe sigurisë kibernetike. •

Auditim i Sigurisë: Ofrimi për shitje i auditimit dhe 
përmirësimit të rrjetit të një klienti dhe/ose nivelit të sigurisë 
kibernetike, me qëllim sugjerimin e përmirësimeve bazuar në 
praktikat më të mira të industrisë. • Trajnime: Ofrimi për 
shitje i kurseve të trajnimit live, me video dhe/ose audio që 
lidhen me sigurinë dhe IT për klientët dhe përdoruesit e tyre 
fundorë.
Roger Dale Cates II10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2026 Deri: 17/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Roger Dale Cates II
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kimberly Kay Cates
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: www.valitura.com
E-Mail: info@valitura.com kontakt@konsulence.al 
Telefon: 0694424797  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-586134-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F39B02-7D3F-41CF-8D8C-32950681A521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283247F9-3755-4EB5-A0F2-404940F62B88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F87E078-BF25-4780-BF16-A01039596029

